PRODUCT SHEET
LED Strip COB 16,5W/m Tunable White
Art. no: DL-105010-24-TW-5
LED Strip COB 16,5W/m Tunable White
SPECIFICATIONS
Fargetemperatur [K]: TW
Fargegjengivelse [CRI/Ra]: 90
Fargekode: 925-965
Lumen ut [lm/ m]: 1070lm/m
Lumen / W: 71lm/w
Fargetoleranse [SDCM]: 6
Spredningsvinkel [°]: 120°
LED pr. meter: 608
Spenning [V]: 24VDC
Effekt [W/m]: 15
Dimmetype: Avhengig av driver
Må legges i profil: No
Tilkobling: Kabel 2m
Klippepunkt [mm]: 26.3mm
Maks lengde [m]: 5m
IP-grad: IP20
Forventet Levetid : L80B10: 50 000h
Lengde: 5000mm
Bredde: 10mm
Vekt: 0,0764kg
Max bredde Led Strip: 10mm
LED strip COB Tunable White har et perfekt jevnt og behagelig lys
uten synlige punkter eller flekker, som skaper en atmosfære som er
både innbydende og funksjonell. Stort spekter i justerbar lysfarge
gir den en fleksibel installasjon slik at du kan tilpasse belysningen
etter dine behov og preferanser. Juster lysfargen fra 6500K og helt
ned til 2500K Denne LED-stripen har en spredningsvinkel på 120°
og CRI 90 noe som gjengir farger på en naturlig og nøyaktig måte.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1